Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хоринское»

671410, с. Хоринск,                                                                                                                       тел. (факс)- 23735

   ул. Гражданская, д.6,                                                                                                                                       23-4-41

ПРИКАЗ

№ 72                                                                                                           от «03» декабря 2012 г.

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для оперативного рассмотрения обращений потребителей на территории муниципального образования сельское поселение «Хоринское» по вопросам надежности теплоснабжения назначить круглосуточно в течение отопительного периода ответственного муниципального служащего администрации МО СП «Хоринское» Унтанова Баира Семеновича – заместителя руководителя администрации МО СП «Хоринское».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение  «Хоринское»  www.sphor.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО СП  «Хоринское»                                                                                                 С.Г. Бабуев

 С приказом ознакомлен:  __________           __________                    _________________

                                                  (дата)                        (подпись)                               (инициалы, фамилия)